
 

POSTANOWIENIE NR 26/2021 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Malczycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Malczyce zarządzonych 

na dzień 13 czerwca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Malczycach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy Malczyce, ul. Traugutta 15, 55 320 Malczyce, 

w składzie: 

1. Justyna Ewa Haładus-Pliś, zgłoszona przez KWW BOGDAN (uzupełnienie 

składu), zam. Malczyce 

2. Janina Jachymska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA NIEMCA (uzupełnienie 

składu), zam. Mazurowice 

3. Marek Jan Majerowski, zgłoszony przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE, 

zam. Malczyce 

4. Grażyna Alfreda Prokop, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 

ARCISZEWSKIEGO, zam. Malczyce 

5. Ryszard Rzepka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA NIEMCA, zam. Malczyce 

6. Justyna Małgorzata Sęk, zgłoszona przez KWW BOGDAN, zam. Malczyce 

7. Stanisław Waszkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Malczyce 

8. Celina Zatorska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA WRÓBLA, zam. Malczyce 

9. Katarzyna Żerdzińska, zgłoszona przez KWW NOWA GMINA MALCZYCE 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczków 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Malczyce. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu II 

 

/-/ Paulina Dobrosz-Dzierżanowska 


